
EN

PL
UK

Wróć

Więcej aktualności
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Dodatek osłonowy - nabór wniosków do 30 kwietnia 2024 r.

Dział Świadczeń Rodzinnych, Alimentacyjnych i Dodatków Centrum Usług Społecznych w Starachowicach, będzie realizował wypłatę dodatku osłonowego za
okres od 1 stycznia 2024r. do 30 czerwca 2024r. Mieszkańcy Gminy Starachowice mogą składać wnioski o przyznanie tej formy rządowej pomocy na piśmie lub
za pomocą środków komunikacji elektronicznej (wniosek ten opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub uwierzytelnia z wykorzystaniem profilu
zaufanego). W przypadku gdy wniosek o wypłatę dodatku osłonowego dla gospodarstwa domowego wieloosobowego złożyła więcej niż jedna osoba, dodatek
ten przyznawany jest wnioskodawcy, który jako pierwszy złożył taki wniosek. Na potrzeby składania wniosków o wypłatę dodatku osłonowego przyjmuje się,
że jedna osoba może wchodzić w skład tylko jednego gospodarstwa domowego. WNIOSKI NALEŻY SKŁADAĆ DO DNIA 30 KWIETNIA 2024r. WNIOSKI, KTÓRE
WPŁYNĄ PO TYM DNIU BĘDĄ POZOSTAWIONE BEZ ROZPATRZENIA Dodatek osłonowy przysługuje: osobie prowadzącej jednoosobowe gospodarstwo domowe,
w którym wysokość przeciętnego miesięcznego dochodu nie przekracza 2100 zł na osobę. osobie w wieloosobowym gospodarstwie domowym, w którym
wysokość przeciętnego miesięcznego dochodu nie przekracza 1500 zł na osobę. Dochód ustala się na zasadach określonych w przepisach ustawy o
świadczeniach rodzinnych (art. 3 pkt 1; t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 390 z późn. zm.). Dla wniosków, które zostaną złożone do dnia 30.04.2024 r. rokiem bazowym do
wyliczenia dochodu jest rok 2022. Dodatek osłonowy za okres od 1 stycznia 2024r. do 30 czerwca 2024r. wynosi jednorazowo: 228.80 zł dla gospodarstwa
domowego jednoosobowego; 343,20 zł dla gospodarstwa domowego składającego się z 2 do 3 osób; 486,20 zł dla gospodarstwa domowego składającego się z
4 do 5 osób; 657,80 zł dla gospodarstwa domowego składającego się z co najmniej 6 osób. W przypadku gdy głównym źródłem ogrzewania gospodarstwa
domowego jest kocioł na paliwo stałe, kominek, koza, ogrzewacz powietrza, trzon kuchenny, piecokuchnia, kuchnia węglowa lub piec kaflowy na paliwo stałe,
zasilane węglem lub paliwami węglopochodnymi, zgłoszone do centralnej ewidencji emisyjności budynków, dodatek osłonowy wynosi jednorazowo: 286 zł dla
gospodarstwa domowego jednoosobowego; 429 zł dla gospodarstwa domowego składającego się z 2 do 3 osób; 607,75 zł dla gospodarstwa domowego
składającego się z 4 do 5 osób; 822,25 zł dla gospodarstwa domowego składającego się z co najmniej 6 osób. W przypadku przekroczenia w/w kryterium
obowiązywać będzie tzw. zasada złotówka za złotówkę. Oznacza to, że wsparcie będzie przyznawane nawet po przekroczeniu kryterium dochodowego, a kwota
dodatku będzie pomniejszana o kwotę tego przekroczenia. Minimalna kwota wypłacanych dodatków osłonowych będzie wynosić 20 zł.
Wniosek_o_wypłatę_dodatku_osłonowego.pdf Przyznanie dodatku osłonowego nie wymaga wydania decyzji administracyjnej. Osoba wnioskująca o dodatek
osłonowy otrzyma informację na wskazany adres poczty elektronicznej. W przypadku gdy wnioskodawca nie wskazał adresu poczty elektronicznej we wniosku
o wypłatę dodatku osłonowego, ma możliwość odebrania informacji o przyznaniu świadczenia w siedzibie Centrum Usług Społecznych, ul. Majówka 21 a –
Dział Świadczeń Rodzinnych, Alimentacyjnych i Dodatków – pokój nr 1 – od poniedziałku do piątku w godzinach 08:00 – 15:00, tel. 41-273-74-00 WAŻNE -
nieodebranie informacji o przyznaniu dodatku osłonowego nie wstrzymuje wypłaty tego dodatku.
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Powstają bloki przy ul. Polnej

Podczas konferencji prasowej która odbyła się dnia 11 kwietnia 2025 r. Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek poinformował o rozpoczęciu prac budowy trzech bloków przy ul. Polnej przez firmę KOSONÓG



Więcej artykułów

BUDOWNICTWO Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu. W konferencji wzięli udział przedstawiciele Wykonawcy Mateusz Kosonóg - Prezes Zarządu, Marcin Ryszewski - Kierownik budowy oraz Radni Rady Miejskiej Ilona
Traczyk oraz Marek Kamiński.
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Otwarty konkurs ofert

Zachęcamy organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert na realizację zadania publicznego w 2025 roku.
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April 11, 2025

Oferta Familijnego Klubu Sportowego Łazy Starachowice

Oferta organizacji pozarządowej, zgodnie z art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie
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April 10, 2025

Oferta Stowarzyszenia EKO SCHOOL

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym
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